
 
 ACB COMERCIAL LTDA 

CNPJ; 47.282.191/0001-95, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 196.901.747 
END: RUA CLEDENOR SOARES nº 04, sala 03, DORON 

SALVADOR – BA CEP: 41194-115 
EMAIL: acb.solucoes@gmail.com   Tel (71) 9 8655.0074 

 
PROPOSTA FINANCEIRA 

 
AO PE INTEGRADO  
 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2990.2024.DEMLPA.PE.0049.MPPE 
 
DADOS DA EMPRESA 

Razão Social: ACB COMERCIAL LTDA 

CNPJ: 47.282.191/0001-95 

Endereço: RUA CLEDENOR SOARES nº 04, sala 03, DORON, SALVADOR – BA CEP: 41194-115 

TEL: 71 9 86550074 

EMAIL: acb.solucoes@gmail.com 

 

DADOS BANCARIOS DA EMPRESA 

BANCO: SICREDI 

AGÊNCIA; 0903 

CONTA CORRENTE: 0903/44684-5 

PIX; 47282191000195 

 

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO 

NOME: AMANDA CHAVES BRANDAO 

RG: 21652344-33 

CPF: 06523429571 

CARGO: SOCIO 

TEL: 71 986550074 

EMAIL: amandabrandao811@gmail.com 

ENDEREÇO: RUA RIO PURUS, 279, SABOEIRO, SALVADOR, BAHIA CEP 411180390 

 

 

 

 

 

Apresento a V.Srª nossa proposta de preço conforme a seguir relacionado: 

 

LOTE 
1 

Especificação/ Marca Unid 
Preço 

Unitário R$ 
Preço TOTAL 

R$ 

ITEM 
01 

TELEVISOR - A CORES,COM 65", AI PICTURE, AI 
BRIGHTNESS,TELA EM LED, TECNOLOGIA 4K ULTRA HD; 
MARCA: PHILIPS  MODELO:65PUG7408/78 

12 3900,00 46800,00 

TOTAL: QUARENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS R$ 46800,00 

 

 

LOTE 
1 

Especificação/ Marca Unid 
Preço 

Unitário R$ 
Preço TOTAL 

R$ 

TEM 
02 

SUPORTE PARA FIXACAO - EM ACO CARBONO COM 
TRATAMENTO ANTICORROSAO E PINTURA EPOXI 
ELETROSTATICA,DO TIPO FIXO,NA COR PRETA,PARA 
TELEVISOR DE 32" A 75"; MARCA: DUBAI MODELO: DUB2223-2 

12 83,00 996,00 

 



 
 
TOTAL: NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS R$ 996,00 

LOTE 
1 

Especificação/ Marca Unid 
Preço 

Unitário R$ 
Preço TOTAL 

R$ 

ITEM 
03 

CABO - DO TIPO HDMI, MACHO X MACHO,COMPRIMENTO DE 
10,00 METROS; MARCA: VINIK MODELO: H20-10 12 90,00 1080,00 

TOTAL: MIL E OITENTA REAIS R$ 1080,00 

 
 

LOTE 
1 

Especificação/ Marca Unid 
Preço 

Unitário R$ 
Preço TOTAL 

R$ 

04 
PATCH CORD - PARA CONEXAO DE SWITCH A PATCH 
PAINEL,CAT 6E; 10 METROS; AZUL  
MARCA:FURUKAWA MODELO: SOHO PLUS 

12 52,00 624,00 

TOTAL: SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS R$ 624,00 

 
VALOR TOTAL: R$ 49.500,00 (QUARENTA E NOVE MIL E CINQUENTOS REAIS) 
 
 
Prazo de entrega: 30 DIAS CORRIDOS APÓS AUTORIZAÇÃO DE ENTREGA 
Validade da proposta: 60 DIAS 

Frete: CIF 

 

Declaramos ainda que:  
 1. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 DIAS  a contar da data de sua entrega. 

2.  Sob pena de Lei, nesta data, não existem fatos impeditivos à participação desta empresa no presente 
processo licitatório, estando ciente integralmente dos requisitos de Habilitação do respectivo processo 
licitatório, conforme Edital. 

3. Para fins do disposto no art.7º, inciso XXXIII, da Constituição Federal de 1988, que esta empresa não 
emprega menor de 18 anos em trabalho insalubre, bem como menor de 16 anos, salvo nas condições de 
aprendiz, a partir de 14 anos. 

4. Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), proposta estão de acordo com os preços 
praticados no mercado e estão inclusos todos os custos diretos e indiretos tais como: materiais, impostos, 
taxas, fretes, seguros etc. e qualquer outro custo indispensável para execução do(s) objeto(s) desta licitação 

5. A presente proposta foi elaborada de maneira independente por esta empresa, e que a intenção e o 
conteúdo desta proposta não foram, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informados a, discutidos 
com ou recebidos de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente certame, por meio ou 
qualquer pessoa 

6. Caso seja vencedor, nos comprometemos a entregar os produtos dentro do prazo e nas condições 
estabelecidas no termo de referência em epígrafe. 

7. PRAZO DE GARANTIA: 12 meses, contados a partir da emissão do Termo de Recebimento Definitivo   
9. Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno 
Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. 

 

Salvador, 11 de NOVEMBRO de 2024 
 

 

 

Amanda Chaves Brandao                                                                                                                                
SOCIO                                                                                                                        

CPF 065.234.295.71 


		2024-11-11T11:34:58-0300
	ACB COMERCIAL LTDA:47282191000195




